
Provvedimento di ammissione/esclusione concorrenti - art. 29 D.Lgs. 50/2016

Procedura di gara per i lavori inerenti gli “interventi di ripristino della SP103 “Teleferica-Selvanizza”
al Km 4+400 in comune di Ramiseto ed interventi di ripristino della SP15 “Sparavalle-Ramiseto-
Miscoso-Confine Massa” al Km 11+700 in comune di Ramiseto”: CIG: 67247428A5. 

Prot. n. 18372/3/2016

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Premesso che:

con la determinazione a contrattare n. 379 del 06/07/2016 è stato dato avvio alla procedura di cui
all'oggetto;

in  data  2  agosto  2016  si  è  tenuta  la  seduta  pubblica  per  verificare  la  documentazione
amministrativa al fine di definire gli operatori economici da ammettere o escludere dalla procedura
di gara;

Considerato che:

sono stati invitati i seguenti operatori economici;

Operatore Economico C.F./P.IVA

Camar s.c. 02590000358

F.A.R. Srl 01000500353

Corma Cons. Ruspisti Montani Associati 00697560357 

Romei Srl 01494360355 

Montana Valle del Lamone 00351390398 

Marini Ermenegildo Spa 00973180284 

Canovi Costruzioni Srl 00260550363 

Tecnopali Apuana Srl 00610340457 

Unirock Srl 02684970219 

Costruzioni Nasoni Srl 00675940415 

Crovetti Dante Srl 02027590369 

Costruzioni Cicuttin Srl 00163320302 

S.A.CO.GEN. Srl 01569980509 

Dallapé Mauro & C. Snc 00994230225 



ed hanno trasmesso l'offerta i seguenti: 

Operatore Economico C.F./P.IVA

Unirock Srl 02684970219 

Costruzioni Cicuttin Srl 00163320302 

Romei Srl 01494360355 

Camar s.c. 02590000358

Costruzioni Nasoni Srl 00675940415 

Tecnopali Apuana Srl 00610340457 

Canovi Costruzioni Srl 00260550363 

Montana Valle del Lamone 00351390398 

Crovetti Dante Srl 02027590369 

Corma Cons. Ruspisti Montani Associati 00697560357 

F.A.R. Srl 01000500353

Il responsabile del Procedimento dopo aver esaminato le autodichiarazioni dei partecipanti; 

Dato che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua adozione sul profilo
del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

DISPONE

di ammettere e/o escludere le seguenti imprese alla procedura di gara di cui all'oggetto:

Operatore Economico C.F./P.IVA Ammessa/Esclusa

Unirock Srl 02684970219 ammessa

Costruzioni Cicuttin Srl 00163320302 ammessa

Romei Srl 01494360355 ammessa

Camar s.c. 02590000358 ammessa

Costruzioni Nasoni Srl 00675940415 ammessa

Tecnopali Apuana Srl 00610340457 ammessa



Canovi Costruzioni Srl 00260550363 ammessa

Montana Valle del Lamone 00351390398 ammessa

Crovetti Dante Srl 02027590369 ammessa

Corma Cons. Ruspisti Montani
Associati

00697560357 ammessa

F.A.R. Srl 01000500353 ammessa

di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua adozione,
sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Reggio Emilia 2 agosto 2016

Il Responsabile Unico del Procedimento
F.to Ing. Valerio Bussei

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005


